令和４年　　月　　日

（一財）神奈川県高等学校野球連盟
会　長　　　　　　　　　　　殿

高等学校
校長　　　　　　　　　　　公印

大会開幕後の練習試合実施について（申請）

　第104回全国高等学校野球選手権神奈川大会の開幕後に、下記の通り練習試合
（対外試合）を行いますので申請いたします。

記

１．日　　時　　　令和４年　　月　　日（　　）　　　時　～　　　時

２．対 戦 校　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校

３．会　　場

４．引率責任者

５．連絡責任者　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　高等学校）

以　　上